
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1435/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-06-30

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 597/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 
kwietnia 2011 roku w sprawie ustalenia wykazu zadań do realizacji w zakresie 
problematyki osób niepełnosprawnych w ramach zadań powierzonych dzielnicom w 
2011 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), §1 uchwały Nr XXXI/232/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 
października 1999 r. w sprawie powierzenia Dzielnicom kompetencji decyzyjnych przy wyborze szczegółowych 
zadań w określonych dziedzinach (z późn. zm.) oraz zarządzenia Nr 531/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z 
dnia 19 marca 2010 r. w sprawie wprowadzenia procedury planowania i wykonania zadań powierzonych 
dzielnicom do realizacji w zakresie problematyki osób niepełnosprawnych zarządza się, co następuje:

 § 1
 

W załączniku do zarządzenia Nr 597/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 kwietnia 
2011 roku w sprawie ustalenia wykazu zadań do realizacji w zakresie problematyki osób 
niepełnosprawnych w ramach zadań powierzonych dzielnicom w 2011 roku, wprowadza się 
następujące zmiany:

- punkt 5 załącznika do zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie:
Dofinansowanie zajęć z hipoterapii dla dzieci z terenu 
Dzielnicy V Krowodrza.

MDK Dom 
Harcerza 25 000

ZSOI Nr 1 -wykonanie remontu podjazdu do stołówki 
szkolnej i 2 sal lekcyjnych (podjazd i poręcze). ZEO 20 000

Projekt Wielkanoc 2011 - spotkanie świąteczno-
integracyjne. Spotkanie wielkanocne dla osób 
niepełnosprawnych.

MOPS Filia 7 1 500

Projekt Wigilia 2011 - spotkanie świąteczno-
integracyjne. Spotkanie Wigilijne dla osób 
niepełnosprawnych.

MOPS Filia 7 1 500

Uchwała Nr LI/449/10 z 
dn. 6.07.2010 r.

 
 
 
 

Projekt " Z kulturą na TY", uczestnictwo w życiu 
kulturalnym osób niepełnosprawnych- bilety do kina i 
teatru w ramach projektu socjalnego mającego na celu 
likwidację barier społecznych, zapobieganiu 
wykluczenia społecznego.

MOPS Filia 7 2 000

Montaż pasów informacyjnych dla osób niewidomych i 
niedowidzących wg. wskazań Dzielnicy V ZIKiT 24 000

Uchwała Nr IV/55/2011 z 
dn. 19.04.2011.

 ZSOI-Nr 1 dofinansowanie organizacji 5 edycji 
konkursu pn. „O czym marzę, gdy zamykam oczy…" ZEO 3 000

5

 
 
 
 

Dzielnica 
V

Uchwała Nr LI/449/10 z 
dn. 6.07.2010 r. i Nr 

IV/55/2011 z dn. 
19.04.2011.

Montaż sygnalizacji dźwiękowej światła zielonego wraz 
z montażem pasów informacyjnych dla osób 
niewidomych i niedowidzących na skrzyżowaniu ul. 
Podchorążych z ul. Królewska, Kazimierza Wielkiego i 
Smoluchowskiego.

ZIKiT 13 000



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

- punkt 7 załącznika do zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie:
Dofinansowanie działalności Klubu Seniora przy ul. 
Focha 39 b. MDDPS 15 000

Dofinansowanie organizacji turnieju "Na Zielonej 
Murawie" przez Warsztaty Terapii Zajęciowej 
Stowarzyszenia Gaudium et Spes.

SO 10 000

Dofinansowanie zajęć hipoterapii dla dzieci z terenu 
Dzielnicy VII.

MDK Dom 
Harcerza 5 000

Organizacja Integracyjnego Dnia Dziecka. MDK Dom 
Harcerza 2 500

Organizacja pikniku integracyjnego dla osób 
niepełnosprawnych w stadninie koni "Botoja" w 
Korzkwi w ramach realizacji projektu socjalnego 
ukazującego możliwość efektywnego spędzania czasu i 
rekreacji.

MOPS Filia 7 3 000

Uczestnictwo w życiu kulturalnym osób 
niepełnosprawnych. MOPS Filia 7 2 000

Projekt specjalny "Przyjemne z pożytecznym". MOPS Filia 7 800

Projekt „Kocham moje miasto". MOPS Filia 7 500

Projekt "Z kulturą na TY". MOPS Filia 7 2 000

Uchwała Nr 
LXXII/626/2010 z dn. 

28.09.2010 r.

Projekty "Wielkanoc" i "Wigilia". MOPS Filia 7 2 000

Uchwała Nr VI/65/2011 z 
dn. 5.04.2011 r.

Zakup systemu terapeutyczno-dydaktycznego "Sala 
Doświadczania Świata" dla Zespołu Szkół Specjalnych 
Nr 4 w Krakowie

ZEO 14 000

7 Dzielnica 
VII

Uchwała Nr VI/63/2011 z 
dn. 5.04.2011 r.

Wykonanie integracyjnego ogródka jordanowskiego na 
terenie Zespołu Szkół Specjalnych Nr 4. ZEO 33 200

- punkt 8 załącznika do zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie:
Wykonanie podjazdu dostosowanego do potrzeb osób 
niepełnosprawnych poruszających się na wózkach, z 
ogrodu wewnętrznego do budynku głównego dla Domu 
Pomocy Społecznej przy ul. Nowaczyńskiego 1.

DPS ul. 
Nowaczyńskie

go
27 000

Zakup wyposażenia "Sali doświadczeń świata" dla Domu 
Pomocy Społecznej przy ul. Babińskiego 25.

DPS ul. 
Babińskiego 20 000

Zakup wielopozycyjnych łóżek rehabilitacyjnych 
przeznaczonych dla obłożnie chorych mieszkańców 
Domu Pomocy Społecznej przy ul. Nowaczyńskiego 1(5 
sztuk).

DPS ul. 
Nowaczyńskie

go
17 000

Spotkanie integracyjne dla niepełnosprawnych 
mieszkańców Dzielnicy. MOPS Filia 5 2 100

Uchwała Nr 
LXIII/936/2010 z 
dn. 28.09.2010 r.

Wycieczki integracyjne dla niepełnosprawnych 
mieszkańców Dzielnicy. MOPS Filia 5 3 000

Uchwała Nr 
LXIV/948/2010 z 
dn. 28.10.2010 r

Zakup 1-kanałowego aparatu do interferencyjnej 
elektroterapii wraz z 1-kanałową terapią ultradźwiękową 
dla Domu Pomocy Społecznej przy ul. Praskiej 25.

DPS ul. Praska 9 000

Uchwała Nr 
IV/59/2011 z dn. 

23.03.2011r.

Przystosowanie sanitariatu dla osób niepełnosprawnych - 
ul. Szwedzka 27 - Opracowanie projektu na przebudowę 
sanitariatu z dostosowaniem dla osób niepełnosprawnych 
w budynku Przychodni przy ul. Szwedzkiej 27

ZBK 6 100

 
 
8
 
 
 
 
 
 

Dzielnica 
VIII

Uchwała Nr 
V/93/2011 z dn. 
13.04.2011.r.

Zakup łóżka rehabilitacyjnego - DPS ul. Nowaczyńskiego DPS ul. 
Nowaczyńskie

go
2 790



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Zakup aparatu EKG - DPS ul. Nowaczyńskiego DPS ul. 
Nowaczyńskie

go
3 010

  

  - punkt 12 załącznika do zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie:
Uchwała Nr IV/52/2011 z dn. 

22.03.2011 r. i Uchwała N 
VI/109/2011 z dn. 

10.05.2011r.

Remont schodów zewnętrznych w dwóch wejściach 
do Żłobka Nr 20

Żłobek 
"Pluszowy 

Miś"
30 000

Przedszkole Samorządowe z Oddziałami 
Integracyjnymi Nr 28, ul. Duża Góra, dostosowanie 
wyjścia do ogrodu do potrzeb osób 
niepełnosprawnych 

ZEO 30 00012 Dzielnica 
XII

Uchwała Nr IV/52/2011 z dn. 
22.03.2011 r.

Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 
4, ul. Żabia 20 - dostosowanie łazienek do potrzeb 
osób niepełnosprawnych 

ZEO 15 000

- punkt 16 załącznika do zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie:

Uchwała Nr 
XLVII/271/2010 z 
dn. 26.08.2010 r.

Dofinansowanie do wyjazdów, spotkań oraz 
imprez integracyjnych dla niepełnosprawnych 
mieszkańców Dzielnicy XVI korzystających z 
pomocy MOPS filia Nr 9, os. Teatralne 24.

MOPS 
Filia 9 10 000

Os. Złotej Jesieni nr 3 - przebudowa sanitariatu - 
dostosowanie do potrzeb osób niepełnosprawnych. ZBK 39 300

Uchwała Nr 
XLVII/271/2010 z 
dn. 26.08.2010 r. 
Nr IV/52/11 z dn. 

28.04.2011.

Os. Jagiellońskie 1 - opracowanie projektu na 
przebudowę sanitariatu, wymiana drzwi gabinetów 
lekarskich - dostosowanie do potrzeb osób 
niepełnosprawnych

ZBK 20 700

Uchwała Nr 
XLVII/271/2010 z 
dn. 26.08.2010 r 

Uchwała Nr 
III/35/11 z dn. 
30.03.2011r.

Likwidacja barier architektonicznych -remont 
chodników przy przejściach dla pieszych wg 
wskazań Dzielnicy XVI. ZIKiT 15 000

16
Dzielnica 

XVI

Uchwała Nr 
III/35/11 z dn. 
30.03.2011r.

Dofinansowanie wypoczynku osób 
niepełnosprawnych SO 5 000

- punkt 17 załącznika do zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie:

Wymiana trzech par drzwi do szatni 
uczniowskich dla osób niepełnosprawnych w 
Zespole Szkół Ogólnokształcących 
Integracyjnych Nr 6.

ZEO 6 000

Wymiana stolarki wyjścia ewakuacyjnego w I 
pawilonie dla osób niepełnosprawnych w Zespole 
Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 6.

ZEO 5 000

Remont Schodów i poręczy przy wyjściu 
ewakuacyjnym przy I pawilonie dla osób 
niepełnosprawnych w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 6.

ZEO 5 000

Zabudowa fragmentu korytarza dla uzyskania 
pomieszczenia dla indywidualnej pracy z 
dzieckiem niepełnosprawnym w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 6.

ZEO 5 000

17
Dzielnica 

XVII

Uchwała Nr 
XLIV/306/2010 z dn. 

24.06.2010 r.
Spotkania i wyjazdy integracyjne dla osób 
niepełnosprawnych i ich rodzin w cyklach 
przedsięwzięć wyjazdowych realizowanych przez 
MOPS Filia Nr 9.

MOPS 
Filia 9 10 000



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Wykonanie podjazdu dla osób niepełnosprawnych 
przed wejściem do Poradni Pediatrycznej 
Przychodni przy ul. Lubockiej 53.

ZBK 17 000

Budowa miejsc parkingowych dla osób 
niepełnosprawnych na terenie Dzielnicy XVII, w 
os. Na Wzgórzach Nr 35.

ZIKiT 8 000

Obniżenie krawężników przy chodnikach na 
przejściach dla pieszych na terenie Dzielnicy 
XVII.

ZIKiT 13 000

Organizacja wyjść do placówek kulturalnych ( 
kina, teatru) dla osób niepełnosprawnych 
realizowana przez MOPS, Filia Nr 9.

MOPS 
Filia 9 6 000

Uchwała Nr 
XLIV/306/2010 z dn. 

24.06.2010 r.
Uchwała Nr 

IV/39/2011 z dn. 
31.03.2011r.

Zamontowanie poręczy (barierek) przy schodach i 
ciągach chodnikowych na terenie Dzielnicy XVII 
dla osób niepełnosprawnych. ZIKiT 10 000

Uchwała Nr 
IV/39/2011 z dn. 

31.03.2011r.

Wakacje dla dzieci niepełnosprawnych 
intelektualnie z terenu dzielnic nowohuckich SO 5 000

- punkt 18 załącznika do zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie:
Dofinansowanie turnusu rehabilitacyjno-
wczasowego dla dzieci niepełnosprawnych. SO 30 000

Zakup i montaż na schodach listew 
antypoślizgowych i fluorescencyjnych dla osób 
niepełnosprawnych oraz wykładzin 
antypoślizgowych, zakup 5 sztuk wózków dla osób 
niepełnosprawnych do przewozu posiłków, zakup 
materiałów i wyposażenia do toalet dla osób 
niepełnosprawnych w budynku os. Szkolne 20.

MDDPS 35 00018
Dzielnica 

XVIII
Uchwała Nr 

XLIX/489/10 z dn. 
24.06.2010 r. 

Zakup podchwytów dla niepełnosprawnych do 
Szpitala im. S. Żeromskiego. BZ 25 000

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


